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JA, jeg vil være med!
•	 Gratis medlemskap 
•	 Unike tilbud til medlemmene 
•	 Få gode tilbud før alle andre 
•	 Trekning av 10 billetter til Lekeland hver måned

Navn:

e-post: 

Mobil:

(Klipp ut kupongen og lever den i Kundeservice/Lekeland)

Ja, jeg ønsker å motta informasjon fra 
Lekeland/Sartor Storsenter på mail/SMS

Pandusklubben
Hos Kundeservice på Ankertorget får du utdelt et 

armbånd som inneholder den informasjonen vi trenger 

for å kunne oppspore barnet ditt raskere og enklere.

Fyll ut informasjonen på baksiden av armbåndet. 

Slik kan den som finner barnet kontakte 

foreldre/foresatte eller Kundeservice.

Fest båndet rundt armen til barnet og sjekk at det sitter 

godt på. Fortell barnet hva det skal gjøre, dersom det 

går seg bort på Sartor. Se for øvrig ”Tips til foreldre”.
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Åpningstider: Dagligvare: 9 - 21 (20)  •  Andre: 10 - 21 (18)

www.sartorstorsenter.no

Barnevennlig Sartor
- viktig informasjon til foreldre og foresatte
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Barnevennlig Sartor
Vi på Sartor Storsenter jobber alle for at du og dine skal ha en trygg og hyggelig  
opplevelse når dere besøker senteret. Vi har derfor utarbeidet et eget opplegg for å 
legge best mulig til rette for barn og foreldre som besøker oss. Denne brosjyren gir 
deg informasjon om hvordan du enkelt og bekvemt kan benytte deg av dette og andre 
barnevennlige tilbud vi har tilgjengelig på Sartor Storsenter.

Vi ønsker å tilrettelegge for at du og dine får en så god handleopplevelse som mulig på 
Sartor Storsenter. I tillegg til mange flotte arrangementer for barna, har vi en god del 
mer å by på for deg som tar barna dine med på Sartor.

På et kjøpesenter er det mye som skjer til  
enhver tid. Det er ofte mye folk i fellesarealet og 
i butikkene, noe som kan gjøre det vanskelig å 
holde oversikten for små og store. Derfor er det 
viktig at barna lærer hva de skal gjøre dersom de 
mister foreldrene av synet.

Du er kanskje en av mange som har kjent  
panikken komme når du ikke finner igjen din(e) 
kjære? Barnevennlig Sartor skal gjøre det  

enklere og tryggere for deg og dine, om barnet 
ditt skulle komme bort fra deg, når dere besøker 
senteret.

Barnevennlig Sartor er enkelt å bruke – og  
tjenesten er gratis for deg som kunde på Sartor!

Har du spørsmål vedrørende Barnevennlig  
Sartor kan du kontakte Kundeservice på  
Ankertorget, eller ringe telefon 58 31 58 58

Fortell barnet ditt hvorfor de har bånd på armen og at de IKKE må ta det av før handleturen 
er ferdig. Oppsøk eller ring Kundeservice på telefon 56 31 58 58, eller ta kontakt med en av 
vekterne våre (Securitas). Dersom du ikke husker hvor du finner Kundeservice, se nærmeste 
informasjonstavle (du finner de i nærheten av alle utgangene på senteret).

• Hold deg i nærheten av stedet hvor dere sist så hverandre.

• Stopp, stå rolig og se deg rundt. Ikke løp omkring, det gjør det vanskeligere for noen å finne deg.

• Gå gjerne til nærmeste butikk og snakk med betjeningen i kassen. De vil hjelpe deg.

• Ta kontakt med en av vekterne, om du får øye på en.

• Gå ALDRI ut av senteret.

• Gå ALDRI med noen du ikke kjenner, eller med noen som lokker med penger eller godteri.

Tips til foreldre
Hvis barnet ditt blir borte…

Lær barna følgende 
hvis de skulle gå seg bort:

Lekeland:
Hos oss kan barna være på barneparkering eller 
sammen med foreldre. Vi har bl.a hinderløype, el. 
biler, hoppeslott og et eget sted for de aller minste. 
Vi arrangerer også bursdagsselskap. 
Mer info på www.sartorstorsenter.no

Pandusklubben:
Gratis medlemskap, unike tilbud til medlemmene, 
gode tilbud før alle andre, trekning av 10 gratisbilletter 
hver måned.
	

Utleie av Kid Cars 
Våre populære Kid Cars kan du leie for kr. 20,- 
pr time ved å henvende deg i Kundeservice. 

Ammerom:
Du finner våre trivelige og moderne ammerom 
i korridoren ved Boots apoteket, og i gangen 
ved Ica Supermarked. 

Bleier:
Dersom barnet ditt har hatt ett uhell på handleturen 
kan du få gratis bleier ved å henvende deg i Kunde-
service.

Kundeservice:
Kundeservice finner du på Ankertorget, midt i hjertet 
av Sartor Storsenter. Åpningstid: 10.00-21.00 (18.00)
Ring oss gjerne på telefon 56 31 58 58 eller send en 
epost; kundeservice@sartorsenter.no

Trivsel og velvære


